[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

GABINETE DO VEREADOR ROBERTO WERMELINGER

Ao

Exmo. Sr. Vereador

LUCIANO FARIA

M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais,  seja submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

VOTO DE CONGRATULAÇÃO:

Moção de congratulação com o comerciante MARCOS AURÉLIO CUNHA HECKERT, pelo transcurso do seu aniversário na data de 27 de novembro, p.p., desejando-lhe saúde e prosperidade.

Sala Jean Bazet, 07 de dezembro de 2011.

ROBERTO WERMELINGER

VEREADOR – PSD